©

Extrato Mensal / Por Periodo
CRSJ - CENTRO DE REABILITACAO SAO JOSE | CNPJ: 002.917.379/0001-24

i Nome do usuério: Antonio Luiz Nunes
bradesco Data da operagao: 01/11/2024 - 14h20
net empresa
Folha 1/3
Agéncia | Conta Total Disponivel (R$) Total (R$)
00087 | 0436815-0 44.699,87 44.699,87
Extrato de: Ag: 87 | CC: 0436815-0 | Entre 01/01/2024 e 31/10/2024
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
18/12/2023 SALDO ANTERIOR 199.476,03
02/01/2024 CHEQUE COMPENSADO 1359 -376,20 199.099,83
03/01/2024 CHEQUE COMPENSADO 1360 -2.141,87 196.957,96
CHEQUE COMPENSADO 1361 -1.732,50 195.225,46
CHEQUE COMPENSADO 1362 -281,88 194.943,58
CHEQUE COMPENSADO 1363 -3.914,78 191.028,80
CHEQUE COMPENSADO 1364 -1.406,86 189.621,94
CHEQUE COMPENSADO 1366 -1.905,89 187.716,05
CHEQUE COMPENSADO 1367 -1.905,89 185.810,16
CHEQUE COMPENSADO 1371 -470,40 185.339,76
05/01/2024 CHEQUE COMPENSADO 1365 -1.765,55 183.574,21
08/01/2024 CHEQUE COMPENSADO 1369 -1.406,86 182.167,35
CHEQUE COMPENSADO 1374 -300,00 181.867,35
TARIFA BANCARIA
09/01/2024 FOLHA CHEQUE 1 -12,40 181.854,95
CHEQUE COMPENSADO 1368 -1.928,07 179.926,88
CHEQUE COMPENSADO 1370 -1.748,80 178.178,08
DEVOL CHQ COMPE IRREGUL
48-SEM IDI?NTIF.DO BENEFICIARIO 1368 1.928,07 180.106,15
11/01/2024 CHEQUE COMPENSADO 1372 -1.300,00 178.806,15
CHEQUE COMPENSADO 1373 -1.516,97 177.289,18
CHEQUE COMPENSADO 1375 -10.190,35 167.098,83
150012024 | AREA S‘e\s’?';igf‘zm 20124 -249,90 166.848,93
TARIFA BANCARIA
16/01/2024 CHEQUE VALOR SUPERIOR 1375 -44,95 166.803,98
19/01/2024 CHEQUE COMPENSADO 1368 -1.928,07 164.875,91
26/01/2024 CHEQUE COMPENSADO 1376 -350,55 164.525,36
31/01/2024 CHEQUE COMPENSADO 1377 -1.749,22 162.776,14
CHEQUE COMPENSADO 1378 -1.621,91 161.154,23
CHEQUE COMPENSADO 1379 -281,88 160.872,35
CHEQUE COMPENSADO 1381 -3.921,87 156.950,48
CHEQUE COMPENSADO 1383 -1.907,27 155.043,21
05/02/2024 CHEQUE COMPENSADO 1388 -1.766,93 153.276,28
SAQUE CAIXA AG CHEQUE
06/02/2024 ES(F?ECIE Q 1386 -1.750,18 151.526,10
CHEQUE COMPENSADO 1382 -2.033,09 149.493,01
CHEQUE COMPENSADO 1384 -1.929,45 147.563,56
CHEQUE COMPENSADO 1387 -1.408,24 146.155,32
CHEQUE COMPENSADO 1389 -1.907,27 144.248,05
CHEQUE COMPENSADO 1390 -1.516,97 142.731,08
CHEQUE COMPENSADO 1391 -300,00 142.431,08
TARIFA BANCARIA
08/02/2024 FOLHA CHEQUE 1 -9,30 142.421,78
CHEQUE COMPENSADO 1392 -1.300,00 141.121,78
15/02/2024 Lﬁslgggzggérzm 10224 -249,90 140.871,88
27/02/2024 CHEQUE COMPENSADO 1393 -444.,60 140.427,28
05/03/2024 CHEQUE COMPENSADO 1394 -3.941,19 136.486,09
CHEQUE COMPENSADO 1397 -1.907,27 134.578,82
06/03/2024 CHEQUE COMPENSADO 1400 -1.750,18 132.828,64
CHEQUE COMPENSADO 1402 -862,35 131.966,29
07/03/2024 CHEQUE COMPENSADO 1399 -1.408,24 130.558,05
CHEQUE COMPENSADO 1385 -1.408,24 129.149,81
CHEQUE COMPENSADO 1398 -1.929,45 127.220,36
11/03/2024 CHEQUE COMPENSADO 1395 -1.408,24 125.812,12
CHEQUE COMPENSADO 1396 -1.907,27 123.904,85
CHEQUE COMPENSADO 1401 -2.033,09 121.871,76
CHEQUE COMPENSADO 1403 -200,00 121.671,76
CHEQUE COMPENSADO 1404 -1.766,93 119.904,83
CHEQUE COMPENSADO 1406 -1.593,00 118.311,83
CHEQUE COMPENSADO 1407 -942,22 117.369,61
CHEQUE COMPENSADO 1408 -227,04 117.142,57
14/03/2024 CHEQUE COMPENSADO 1405 -823,33 116.319,24
15/03/2024  |ARIFA BANCARIA 10324 -249,90 116.069,34
Max Empresarial 2
01/04/2024 CHEQUE COMPENSADO 1409 -447,20 115.622,14
03/04/2024 CHEQUE COMPENSADO 1413 -5.454,21 110.167,93
CHEQUE COMPENSADO 1414 -3.361,53 106.806,40



_6 Extrato Mensal / Por Periodo
CRSJ - CENTRO DE REABILITACAO SAO JOSE | CNPJ: 002.917.379/0001-24

i Nome do usuério: Antdnio Luiz Nunes
bradesco Data da operagao: 01/11/2024 - 14h20
net empresa
Folha 2/3

CHEQUE COMPENSADO 1419 -8.681,48 98.124,92

04/04/2024 CHEQUE COMPENSADO 1418 -3.500,00 94.624,92

05/04/2024 CHEQUE COMPENSADO 1420 -1.646,35 92.978,57
CHEQUE COMPENSADO 1424 -1.546,95 91.431,62
TARIFA BANCARIA

08/04/2024 CHEOUE VALOR SUPERIOR 1413 -44,95 91.386,67
TARIFA BANCARIA
CHEQUE VALOR SUPERIOR 1419 44,95 91.341,72
CHEQUE COMPENSADO 1410 2.378,22 88.963,50
CHEQUE COMPENSADO 1412 -966,82 87.996,68

09/04/2024 CHEQUE COMPENSADO 1411 2.071,54 85.925,14
CHEQUE COMPENSADO 1415 -1.929,45 83.995,69
CHEQUE COMPENSADO 1422 -2.000,00 81.995,69
CHEQUE COMPENSADO 1425 -2.565,19 79.430,50

15/04/2024 ~ |ARIFABANCARIA 10424 -249,90 79.180,60
Max Empresarial 2
CHEQUE COMPENSADO 1416 -1.546,95 77.633,65

29/04/2024 CHEQUE COMPENSADO 1426 -430,00 77.203,65

30/04/2024 CHEQUE COMPENSADO 1430 -5.454,21 71.749,44
CHEQUE COMPENSADO 1431 -3.361,53 68.387,91
TARIFA BANCARIA

06/05/2024 CHEOUE VALOR SUPERIOR 1430 44,95 68.342,96
CHEQUE COMPENSADO 1427 -2.205,67 66.137,29
CHEQUE COMPENSADO 1428 -2.508,53 63.628,76
CHEQUE COMPENSADO 1429 -966,82 62.661,94
CHEQUE COMPENSADO 1435 -1.546,95 61.114,99

07/05/2024 CHEQUE COMPENSADO 1433 -1.546,95 59.568,04
CHEQUE COMPENSADO 1434 -1.646,35 57.921,69

08/05/2024 CHEQUE COMPENSADO 1432 -1.929,45 55.992,24
CHEQUE COMPENSADO 1436 2.128,74 53.863,50
CHEQUE COMPENSADO 1437 -3.500,00 50.363,50

10/05/2024 CHEQUE COMPENSADO 1438 -2.000,00 48.363,50

15052024 |ARIFA BANCARIA 20524 -249,90 48.113,60
Max Empresarial 2

28/05/2024 CHEQUE COMPENSADO 1439 -410,40 47.703,20
SAQUE CAIXA AG CHEQUE

05/06/2024 D oRECIE 1440 -2.055,54 45.647,66

14/06/2024 TARIFA BANCARIA 30624 -274,90 45.372,76
Max Empresarial 2

03/07/2024 DEP DISPONIVEL CAIXA AG 211005 14.988,76 60.361,52
DEP DISPONIVEL CAIXA AG 213005 29.415,01 89.776,53
SAQUE CAIXA AG CHEQUE )

05/07/2024 D aSECIE 1451 1.646,35 88.130,18
CHEQUE COMPENSADO 1442 -2.508,53 85.621,65
CHEQUE COMPENSADO 1443 -966,82 84.654,83
CHEQUE COMPENSADO 1444 -5.454,21 79.200,62
CHEQUE COMPENSADO 1448 -3.361,53 75.839,00

08/07/2024 CHEQUE COMPENSADO 1453 -1.546,95 74.292,14

09/07/2024 CHEQUE COMPENSADO 1450 -1.546,95 72.745,19
TARIFA BANCARIA

10/07/2024 CHEOUE VALOR SUPERIOR 1444 46,10 72.699,09

11/07/2024 CHEQUE COMPENSADO 1449 -1.929,45 70.769,64
CHEQUE COMPENSADO 1456 -2.000,00 68.769,64
CHEQUE COMPENSADO 1457 -3.500,00 65.269,64

12/07/2024 CHEQUE COMPENSADO 1441 -2.076,31 63.193,33

150072024 |ARIFABANCARIA 10724 -274,90 62.918,43
Max Empresarial 2

18/07/2024 CHEQUE COMPENSADO 1446 -2.565,19 60.353,24
CHEQUE COMPENSADO 1452 -2.128,74 58.224,50

19/07/2024 CHEQUE COMPENSADO 1445 -1.546,95 56.677,55
CHEQUE COMPENSADO 1447 -2.003,07 54.674,48
CHEQUE COMPENSADO 1455 -5.310,00 49.364,48
TARIFA BANCARIA

24/07/2024 CHEOUE VALOR SUPERIOR 1455 46,10 49.318,38
CHEQUE COMPENSADO 1454 -4.000,00 45.318,38

150812024 |ARIFABANCARIA 10824 -206,17 4511221
Max Empresarial 2

13/09/2024 ~ [ARIFABANCARIA 20924 206,17 44.906,04
Max Empresarial 2
TARIFA BANCARIA

15/10/2024 Max Emprosarial 11024 -206,17 44.699,87

Total 46.331,84 ~201.108,00 44.699,87

Os dados acima tém como base 01/11/2024 as 14h20 e estao sujeitos a alteragoes.

Ultimos Lancamentos
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Folha 3/3

‘ Nao ha langcamentos para este tipo de extrato. (SMC.WSE.0004)

Saldos Invest Facil / Plus

N&o ha histérico de saldo nas datas pesquisadas. Para consultas de um periodo superior a 180 dias, contate sua agéncia.
(SMC.WSI.09)

Os dados acima tém como base 01/11/2024 as 14h20 e estéo sujeitos a alteracdes.




